CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzatto

Exmo. Sr. Ben Hur Custódio de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Araucária

O Vereador Leandro Andrade Preto no uso de suas atribuições legais, com fulcro no
art.122 do Regimento Interno desta Casa de leis, requer a mesa, após ouvido o Plenário,
para que nos termos do art. 56, inciso XXXVII da Lei Orgânica do Município de Araucária,
acrescido da Lei 12.527/2011.

REQUERIMENTO Nº 301/2018

Solicitação à Secretaria  Municipal  de Gestão de Pessoas os diplomas dos seguintes
Cargos  em Comissão  uma  vez  que  os  mesmos  apresentaram até  o  momento  apenas  a
declaração de conclusão de curso ou não apresentaram:

• Aline Juliana Rodrigues de Almeida
• Bruno Martins dos Santos
• Cláudio Francisco Knapik
• Douglas Saito
• Edicleia Mlenek
• Felipe Cesar Ferreira da Silva
• Filipe Ribeiro Rigotti
• Geraldo da Silva Costa
• Gracilene Aparecida Santos Correa
• Márcio Luiz Portela
• Maristela Moura Souza
• Mayara Arboite Joaquim
• Reginaldo Luiz dos Santos Cordeiro
• Renato Pedro Krupa
• Roseli Celia Morvan
• Sabrina dos Santos Vasconcelos
• Taylyne Zadurski
• Thais Cristine Klimczak Terribile
• Valeria Francisca Incote
• Verbenia Sales da Silva
• Paulo Cesar Sabim
• Alexandre Bendlin Senegaglia
• Tiago Jesus da Silva

Rua Irmã Elizabeth Werka, 55 – Jardim Petrópolis – CEP: 83.704-580 – Araucária – Paraná – Fone/Fax: (41) 3641-5200

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzatto

JUSTIFICATIVA

Justifico  tal  pedido  tendo  em  vista  da  importância  de  acompanhar  e  fiscalizar,  a
contratação dos cargos comissionados de nosso município.

É o que requer,

Câmara Municipal de Araucária, 23 de Novembro de 2018

__________________________________
Leandro Andrade Preto

Vereador

Rua Irmã Elizabeth Werka, 55 – Jardim Petrópolis – CEP: 83.704-580 – Araucária – Paraná – Fone/Fax: (41) 3641-5200